

Emekli çalıştıran iş yerlerine yönelik

# PRİM DESTEĞİ DEVAM ETMELİ



## Pazar yerlerinde düzenleme

## Emekli çalıştıran iş yerlerine yönelik

# PRİM DESTEĞİ DEVAM ETMELİ

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, emekli çalıştıran işverenlere yönelik sosyal güvenlik destek primi desteğinin devam etmesini talep etti.



TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yaptığı yazılı açıklamada, TBMM'de görüşülen düzenlemeyle, emekli işçi çalıştıran işverene verilen yüzde 5'lik sosyal güvenlik destek

primi uygulamasının sona erecek olmasının esnafı zor durumda bırakacağını savundu.

Desteğin kalkmasıyla işverenlerin emekli ustalarla çalışmasının cazibesinin sona ereceğine işaret eden Palandöken, "Günümüz koşullarında esnafa verilen desteklerin artırılması gerekirken, mevcut desteklerin kaldırılması esnafın ayakta kalma mücadelesini zorlaştırıyor. Hem esnafın hem emeklinin yararına olan bu düzenleme devam etmeli" değerlendirmesinde bulundu.

Palandöken, artan kiralara ödemekte zorluk çeken esnafa kira stopaj vergisinin yük oluşturduğunu, yüksek kiralar içerisinde yüzde 20'lik payın işletmelerden alınmasının doğru olmadığını kaydetti.

## Pazar yerlerinde düzenleme

Kapalı pazar yerlerindeki satış yerleri ve diğer yerlerin sınırlı aynı hak yöntemiyle kiralanması usulünde değişikliğe gidildi. Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, kapalı pazar yerlerindeki satış yerleri ve diğer yerlerin sınırlı aynı hak yöntemi ile kiralama usulünün kaldırıldığı belirtildi.

Açıklamada, bütün pazar yerlerinde bulunan satış yerlerinin yalnızca tahsis usulüyle kullanılması ve mevcuttaki sınırlı aynı haklar ve kiracılık haklarının daha önce tesis edilen sınırlı aynı hak süresinin sonuna kadar geçerli olmasının sağlandığı da ifade edildi.

Böylelikle, pazar yerlerindeki satış yerlerinin pazarcılara yüksek fiyatlarla kiralanmasına neden olan sınırlı aynı hak yöntemi ile

kiralama sorununun çözüldüğü belirtilen açıklamada, kapalı pazar yerlerindeki satış yerlerinin sınırlı aynı hak yöntemiyle pazarcılık mesleğinden olmayan diğer kişilere verilmesinin de önüne geçildiği kaydedildi.



## 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle Düzce Valiliği tarafından Şehitlik'te düzenlenen törene DESOB Başkan Vekili Bülent Keser katıldı. Bu vesileyle bir kez daha hain darbe kalkışmasını şiddetle kınıyor, beraberliğimize ve bağımsızlığımıza yönelik her türlü tehdidi Türk halkı olarak ortadan kaldıracığımızı ifade ediyoruz.



## Kooperatiflere verilen proje bazlı desteklerde değişiklik yapıldı

Kooperatif ve üst kuruluşlarının üretim ve istihdama katkısı olacak yatırım projelerinin desteklenmesine ilişkin usul ve esasları belirleyen Kooperatifçilik Proje Destek Yönetmeliği'nde değişikliğe gidildi. Ticaret Bakanlığınca hazırlanan Kooperatifçilik Proje Destek Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, kooperatiflerin desteklenmesine karar verilen mal ve hizmet alımlarında, hibeye esas proje tutarları için illerin sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasına göre Bakanlıkça hibe sağlanabilecek. Bu kapsamda 1'inci, 2'inci ve 3'üncü sıradaki illerde proje tutarının yüzde 50'si, 4'üncü, 5'inci ve 6'ıncı sıradaki illerde yüzde 75'i Bakanlıkça hibe olarak karşılanabilecek.

Hibe alan kooperatifler, aynı proje konusunda 5 yıl içinde tekrar hibe başvurusunda bulunamayacak ancak ilgili kurumlardan alınan resmi belge doğrultusunda mücbir sebep nedeniyle ifası imkansız hale gelen projeye ilişkin hibe, bu uygulamadan hariç tutulacak.

Hibe sözleşmesinin imzalanmasından sonra projenin uygulanmasını zorlaştıracak, geciktirecek veya ifasını imkansız hale getirecek bir mücbir sebep söz konusu ise sözleşme, ilgili il müdürlüğüne, proje uygulamasının herhangi bir safhasında, Bakanlığın görüşü alınarak, mevzuata uygun olarak değiştirilebilecek, durdurulabilecek veya sona erdirilebilecek. Hibe sözleşmesinin sona erdirilmesi halinde kooperatife yapılmış olan ödemeler geri alınmayacak.

## TBERKUFED ve VALİ ZİYARETİ



Türkiye Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federasyonu Genel Başkanı Bayram Karakaş, Yalova Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Şenol Ulutürk ile Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Muzaffer Demirel Düzce Valisi Selçuk Aslan'ı makamında ziyaret ettiler.

Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Muzaffer Demirel, " Odamızı ziyaret eden, Türkiye Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federasyonu Genel Başkanımız Sayın Bayram Karakaş'a ve Yalova Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanımız Sayın Şenol Ulutürk'e Üyelerimiz ve Camiamız adına teşekkür eder şükranlarımı sunarım' dedi.





*Hainliği unutmamak, unutturmayız!*

# DEMOKRASİ ZAFERİ



## HİÇBİR ZAMAN BOYUN EĞMEDİK

Devletimizin varlığını, milletimizin birliğini, beraberliğini ve egemenliğini hedef alarak demokrasimize kast eden 15 Temmuz hain darbe girişimi, Ülkemizin tarihi boyunca yaşadığı en büyük ihanetlerden birisidir.

Ay-Yıldızlı al bayrağımızın gölgesi altında sonsuza kadar hür ve bağımsız yaşamaya ant içmiş Aziz Milletimiz, 15 Temmuz gecesi yurdun dört bir köşesinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı, feraseti ve liderliğiyle meydanlara inmiş, meydanlarda tanklara, bombalara, kurşunlara göğsünü siper etmiş, bu hain girişimi vatansever güvenlik güçlerimizle birlikte canlarını vererek, kanlarını dökerek engellemiştir.

Tarih boyunca nice ihaneti; feraset, cesaret ve fedakârlığı ile aşan milletimiz, FETÖ'nün yaşattığı bugünü de unutmayacak, unutturmayacaktır. Milletimiz, bu kutsal topraklara saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül

Ammare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse, 15 Temmuz'da da aynı cevabı vermiştir. Türkiye tek yürek olmuştur. Bizler ay yıldızlı bayrağın destanını okuyarak bugünlere gelmiş, bundan sonra da onun destanını yazarak yolumuza devam edecek olan bir milletin köklerinde yeşermiş, hayat bulmuş neferleriz.

Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, Çanakkale Savaşı'nda, Kurtuluş Savaşı'nda, terörle mücadelede, 15 Temmuz hain kalkışma planında ve sınır ötesi operasyonlarda şehit düşen kahramanlarımızı rahmet ve minnetle yâd ediyor, gazilerimize sağlıklı ömürler diliyorum. Allah bizlere bir daha 15 Temmuzlar yaşatmasın. Birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun.

**Mustafa Kayıkcı**  
**DESOB Başkanı**